

SESIÓN EXTRAORDINARIA DEL CONCEJO MUNICIPAL DEL CANTÓN BIBLIÁN

A: CONCEJALES (5)
CONCEJAL DEL CANTÓN BIBLIÁN

FECHA: viernes 08 de noviembres de 2019



SECRETARÍA DEL CONCEJO MUNICIPAL DEL CANTÓN BIBLIÁN

Por disposición del Sr. Alcalde de Biblián, Economista Guillermo Espinoza Sánchez, convoco a Usted, a la *Sesión extraordinaria del Concejo Municipal*; a llevarse a cabo el día viernes 08 de noviembres de 2019, a partir de las 14H00, en el salón de sesiones del Gobierno Autónomo Descentralizado Municipal del cantón Biblián.

Biblián, 07 de Noviembre de 2019.

Jusin 2665chi)

Abg. José Valentín Palaguachi Sumba. SECRETARIO DEL CONCEJO MUNICIPAL DE BIBLIÁN

SESIÓN EXTRAORDINARIA DEL CONCEJO MUNICIPAL DE BIBLIÁN A CELEBRARSE EL DÍA VIERNES 08 DE NOVIEMBRES DE 2019

ORDEN DEL DÍA

1. Conocimiento, análisis y resolución en primer debate de quinta reforma al presupuesto 2019.

- Conocimiento, análisis y resolución del CONVENIO MARCO DE COOPERACIÓN ENTRE LA UNIVERSIDAD DE CUENCA Y EL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN BIBLIÁN.
- 3. Conocimiento, análisis y resolución del CONVENIO DE COOPERACIÓN TÉCNICO ECONÓMICO NRO. AM-06-03D01-09977-D ENTRE EL MINISTERIO DE INCLUSIÓN ECONÓMICA Y SOCIAL MIES Y EL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN BIBLIÁN PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE SERVICIOS DE PERSONAS ADULTAS MAYORES MIMA EN LA MODALIDAD DE ATENCIÓN DOMICILIARIA PERSONAS CON DISCAPACIDAD- PAM.
- 4. Conocimiento, análisis y resolución del CONVENIO DE COOPERACIÓN TÉCNICO ECONÓMICO NRO. AM-06-03D01-09978-D ENTRE EL MINISTERIO DE INCLUSIÓN ECONÓMICA Y SOCIAL MIES Y EL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN BIBLIÁN PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE SERVICIOS DE PERSONAS ADULTAS MAYORES MMA EN LA MODALIDAD DE ATENCIÓN DOMICILIARIA.
- Conocimiento, análisis y resolución del oficio Nro. 329-2019-GADMCB-DDC, de fecha 06 de noviembre de 2019, suscrito por el Lcdo. Danilo Barreto, Director de Desarrollo Comunitario del GAD Municipal.

CONSTANCIA DE RECIBIDO CONVOCATORIA SESIÓN EXTRAORDINARIA

Recibo del Abg. José Valentín Palaguachi Sumba, Secretario del Concejo Municipal de Biblián, una convocatoria a la Sesión Extraordinaria de Concejo a llevarse a cabo el día viernes 08 de noviembres de 2019, a partir de las 14H00.

CONCEJAL	FECH A	HORA	FIRMA
SR. JORGE TEODORO AREVALO ZEA	07/11/2019	13:50	The state of the s
LCDO. CARLOS ANTONIO IDROVO LOZANO	07/11/2019	13:51	Jelle De la company de la comp
LCDA. NORMA ROSARIO IDROVO MARTÍNEZ	07/11/2019	13:22	Danie Joseph
DR. MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ URUCHIMA	07/11/2019	13:51	Migrat
DR. JUAN CARLOS SIGUENCIA URGILES	07/11/2019	13:55	